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Orienteringsbrev. NVE gir Arva samtykke til ekspropriasjon, og 
godkjenner detaljplan for 132 kV Bardufoss-Finnfjordbotn. 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har i dag godkjent detaljplan og fattet vedtak 
om å gi Arva AS tillatelse til ekspropriasjon for midlertidig bruksrett til riggområder og 
adkomsttraseer for bygging av 132 kV kraftledning mellom Bardufoss og Finnfjordbotn i 
Målselv, Sørreisa og Senja kommuner, Troms fylke. 
 
Bakgrunnen for vedtakene er at Arva har fått konsesjon til å bygge ny kraftledning fra 
Bardufoss til Finnfjordbotn. I anleggskonsesjonen har NVE satt krav om at det skal 
utarbeides en detaljplan som NVE skal godkjenne før anleggsstart. Detaljplanen 
konkretiserer hvordan Arva skal bygge og drive anlegget, slik at miljø og landskap blir 
ivaretatt på best mulig vis. Arva har behov for å ta i bruk enkelte private veier for transport 
knyttet til byggingen, samt riggområder. I tilfelle Arva ikke oppnår private avtaler, søker 
Arva om ekspropriasjon og forhåndstiltredelse for å kunne ta disse i bruk. 
 
Detaljplanvedtaket, tillatelse til ekspropriasjon og notatet «Bakgrunn for vedtak» av 30. 
august 2024 er tilgjengelige på: https://www.nve.no/4286/A-1 
 
Ekspropriasjonstillatelsen gjelder nødvendig midlertidig bruksrett for adkomstveier og 
riggområder for bygging av kraftledningen. 
 
Partsinnsyn 
Forvaltningslovens regler om partsinnsyn gir grunneier/rettighetshaver rett til å be om å få 
se sakens dokumenter. Ved ønske om dokumentinnsyn, se www.einnsyn.no, eller ta 
kontakt med saksbehandler i NVE. 
 
Klage 
Vedtaket(-ene) kan påklages, se orientering om rett til å klage på siste side. Eventuelle 
klager vil bli sendt søker til uttalelse før saken legges fram for Energidepartementet. 
Klagen må inneholde opplysninger som gjør det mulig for NVE å avgjøre om klageren har 
klagerett. 
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Ved spørsmål eller behov for nærmere opplysninger, ta kontakt med saksbehandler i 
NVE, Helga Munkeby Tingstad, hemt@nve.no. 
 
 
Med hilsen 
 
Helga Munkeby Tingstad 
Førstekonsulent 
 
 
 
Godkjent av Anne Johanne Kråkenes 
Seksjonssjef 
 
Mari Hegg Gundersen 
Seksjonssjef 
 
 
Godkjent i henhold til NVE sine interne rutiner. 
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